2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРЫМСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

КРЫМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.10.2018                                                                                                                № 1033
город Крымск

О внесении изменений в постановление администрации Крымского городского поселения Крымского района от 7 августа 2018 года №725
«Об утверждении муниципальной программы

«Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на 2019 - 2021 годы»

На основании писем государственного казенного учреждения  Краснодарского края «Кубанский центр государственной поддержки населения и развития финансового рынка» от 17 сентября 2018 года № 01-1415/2018-05 и от 15 октября 2018 года № 01-1540/2018-05 «Об увеличении финансирования мероприятия по обеспечению жильем молодых семей в 2019 году»                     п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Крымского городского поселения Крымского района от 7 августа 2018 года №725 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей Крымского городского поселения Крымского района на            2019 - 2021 годы» и читать его в новой редакции (приложение).
          2. Организационному отделу администрации Крымского городского поселения Крымского района (Завгородняя) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Крымского городского поселения Крымского района в сети Интернет.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Крымского городского
поселения Крымского района                                                            Я.Г.Будагов